РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2022 г.                                              №12                                  с.Екатериновка

Об ответственном лице за проведение
работ на объекте благоустройства
     В связи с заключением муниципального контракта № 01583000028220000090001  от 11.05.2022 г., по «Капитальному ремонту мемориала воинам Великой Отечественной Войны расположенного по адресу: Ростовская обл., Матвеево-Курганский р., с.Григорьевка 40 м на юго-восток от пер.Центральный д.8 (далее объект благоустройства),
1. Ведущему специалисту сектору экономики и финансов Ганноченко Ольге Николаевне осуществлять контроль за проведенной работой ответственными лицами ООО «Стройстандарт» на объекте благоустройства.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского

сельского поселения                                                                                 Р.К. Кабилов

С распоряжением ознакомлен: _________________________________ О.Н. Ганноченко